

KARUNAN VESIHUOLTO - OSUUSKUNTA TIEDOTTAA

Sauvo 10.1.2014

KUTSU TIEDOTUSTILAISUUTEEN

Ovatko jätevesiasianne kunnossa? Onko puhdas vetenne huonolaatuista? Tökkiikö netti? Uusi lainsäädäntö velvoittaa, että keväällä 2016 kaikkien kiinteistöjen jätevesiasiat ovat kunnossa.

Karunan vesihuolto-osuuskunta on perustettu viime syksynä ja sen tavoitteena on rakentaa vesihuoltoverkko, joka kattaisi alueita Sauvon jätevedenpuhdistamolta Rantolaan ja sieltä aina Haanniemeen, Päisterpäähän ja Halslahteen asti. Vesihuoltoverkon lisäksi suunnitelmassa on toteuttaa nykyaikainen valokuidulla toteutettava tiedonsiirtoverkko.

Osuuskunnassa on jo runsaasti jäseniä ja rakennustyöt käynnistyvät tulevana kesänä. Hankkeesta saadaan koko alueelle suurin hyöty, kun mahdollisimman moni kiinteistö liittyy mukaan jo suunnitteluvaiheessa. Siten palvelu saadaan jokaiselle edullisimmin. Suunnittelu on jo täydessä vauhdissa, joten viimeistenkin kiinteistöjen on syytä ilmoittautua mukaan lähiviikkojen kuluessa.

TERVETULOA TIEDOTUSTILAISUUTEEN torstaina 23.1. klo 18 Sauvon Seuralaan, os Seuralantie 4. Siellä esitellään osuuskunnan hanketta, sen rahoitusta ja alustavaa suunnitelmaa karttalinjauksineen, joita asukkaat voivat tilaisuudessa kommentoida. Samalla kerrotaan tuoreimmat tiedot Sauvon kunnan ja osuuskunnan sopimasta yhteistyöstä. Paikalla ovat suunnittelijat, osuuskunnan hallituksen jäsenet ja toimitusjohtaja.

Karunan vesihuolto-osuuskunnan ajankohtaiset asiat ja mm. säännöt ovat nähtävissä: www.karuna.fi (vesihuolto-osuuskunta linkki etusivulla) ja www.sauvo.fi (Palvelut -> Asuminen- ja rakentaminen -> Vesihuolto -> Karunan vesihuolto-osuuskunta). Osuuskunnan asioista tiedotetaan myös Karunan Kyläyhdistyksen Facebook sivuilla.

Tämän kirjeen liitteenä on hakemus, jolla haetaan osuuskunnan jäsenyyttä. Sen voi täytettynä jättää tiedotustilaisuudessa osuuskunnalle. Kaikille hyväksytyille jäsenille lähetään lasku osuuskunnan 300 euron osuusmaksusta. Jos kiinteistöenne jää hankkeen ulkopuolelle, maksu palautetaan.

Osuuskunnan hallituksen puolesta

Hannu Viitanen, puheenjohtaja
p. 0400 233900